АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2024 года                                                                      №34
«О мерах по обеспечению безопасности населения при
нахождении на водных объектах в границах Ильевского
сельского поселения Калачевского муниципального
района Волгоградской области в период купального сезона 2024 года»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской области от 07 февраля 2014 г. N 104 "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Волгоградской области", а также в целях обеспечения безопасности  населения на водоёмах Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в период купального сезона 2024 года,  администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1. Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории  Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района, в связи с отсутствием оборудованных и безопасных мест.
2.  Установить на водных объектах, не переданных в пользование третьих лиц, знаки безопасности, запрещающие купание граждан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Нестерову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель главы
Ильевского сельского поселения
             А.И.Павлова